
 

W:\ACQUISTI\GARE\GARA SNACKS\2021\COMMISSIONE\Aggiudicazione definitiva 2022.doc 

 
 

 IVS s.p.a. 

 

 GRUPPO ARGENTA spa 

  

 Sito web 

 

 ATTI 

 

OGGETTO: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA CONCESSIONE, AI SENSI DELL’ART. 164 

DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL «SERVIZIO DI RISTORAZIONE, MEDIANTE DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI CIG 9014503B32 - RDO n. 2926190 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Premesso che: 

  il disciplinare per la concessione in oggetto ed i relativi allegati, per il rispetto dei principi 

dell’evidenza pubblica è stato pubblicato sul sito dell’Istituto in data 07/12/2021 prot n 6219; 

 Il termine per partecipare alla gara è stato fissato entro le ore 10,00 del giorno 15 gennaio 2021; 

 entro la scadenza fissata sono pervenute  n. 2 offerte; 

 Visti i verbali della Commissione 

 Vista la determina di aggiudicazione provvisoria prot n 643 del 31/01/22 

 

DETERMINA 
 

Che aggiudicataria definitiva dell’affidamento del servizio in oggetto per la durata di un triennio a 

decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto è la ditta  IVS s.p.a 

 

L’aggiudicazione definitiva viene inserita sul MEPA. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

74
 -

 0
1/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2022-03-01T12:18:44+0100
	FERRARI NICOLETTA




